

Bebiko AR od urodzenia proszek 350 g



Cena: 50,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	350 g
Postać	Proszek
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Zastosowanie	Karmienie dziecka

Opis produktu

Bebiko AR Nutriflor Extracare to mleko początkowe przeznaczone dla niemowląt od urodzenia, mających tendencję do częstych ulewań. Zawiera dodatek specjalnego zagęstnika, mączki chleba świętojańskiego oraz odpowiedniej kompozycji białka (kazeiny i serwatki w stosunku 80:20) które zagęszczają pokarm, aby ułatwić utrzymanie go w żołądku, nawet przy tendencji do cofania treści pokarmowej, związanej z niedojrzałym jeszcze wpustem żołądka u niemowląt.

W składzie mleka Bebiko AR znajdują się długołańcuchowe wielonienasycone kwasy tłuszczowe (LCPUFA) i nukleotydy. Mleko dostarcza dziecku wszystkie składniki pokarmowe niezbędne do optymalnego rozwoju psycho-fizycznego.

Wskazania

Mleko modyfikowane dla niemowląt z tendencją do ulewań do stosowania od pierwszych dni życia jako jedyny pokarm, zaspokajający wszystkie potrzeby żywieniowe w pierwszym półroczu życia dziecka.

Skład

Laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, olej palmowy z certyfikowanych upraw, olej kokosowy, olej rzepakowy, substancja zagęszczająca (mączka chleba świętojańskiego), olej słonecznikowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka, wapń, olej rybi, białko serwatkowe z mleka, sól, olej z *Mortierella alpina*, chlorek choliny, potas, witamina C, magnez, emulgator (lecytyny z soi), inozytol, tauryna, żelazo, L-tryptofan, cynk, L-karnityna, sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, witamina E, kwas cytydino-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5'-fosforowego, kwas pantotenowy, kwas adenozyno-5'-fosforowy, niacyna, sól sodowa kwasu guanozyno-5'-fosforowego, miedź, witamina A, tiamina, witamina B6, ryboflawina, kwas foliowy, jod, mangan, selen, witamina K, witamina D, biotylna, witamina B12.

Stosowanie

O ile lekarz nie zaleci inaczej:

1 płaska miareczka = 4,5 g

Instrukcja karmienia

Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku. Nigdy nie dodawaj dodatkowych miarek proszku bądź niczego innego do przygotowania produktu. Nigdy należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu. Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka. Ponieważ ten produkt jest gęstszy niż zwykłe mleko, może być konieczne użycie smoczka z większymi dziurkami. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Zmiana sposobu żywienia niemowlęcia powinna być skonsultowana z lekarzem. Zaleca się, aby zmiana karmienia niemowlęcia (np. przejście z karmienia piersią na karmienie butelką lub zmiana preparatu na kolejny etap) nie następowała gwałtownie. Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem.

Sposób przygotowania

1. Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek we wrzątku przez 10 minut, lub zdezynfekuj przy użyciu sterylizatora.
2. wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury około 40oC.
3. tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki.
4. Dodaj dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek proszku Bebiko. Zawsze używaj wyłącznie oryginalnej, załączonej miareczki!
5. Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku.
6. Załóż smoczek na butelkę.
7. Przed podaniem pokarmu, zawsze sprawdź jego temperaturę, wylewając kilka kropli na wewnętrzną stronę nadgarstka.
8. Pokarm należy wykorzystać bezpośrednio po przygotowaniu, najpóźniej w ciągu 2 godzin od przygotowania.

Ważne informacje

Bebiko AR stosuj w porozumieniu z lekarzem.
Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

Przechowywanie

Po każdym użyciu foliowa torebka powinna być szczelnie zamknięta.
Zawartość otwartego opakowania foliowego powinna być zużyta w ciągu 1 miesiąca.
Opakowanie przed i po otwarciu powinno być przechowywane w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C.
Nie przechowywać w lodówce.
Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników. Tekturowe pudełko powinno być wyrzucone dopiero po wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim ważne informacje.

Ostrzeżenie.

Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.